CITTA’ DI ASTI

SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA

ACCORDO QUADRO Al SENSI DELL’ART. 54
DEL D.LGS 50/2016 PER IL SERVIZIO DI
SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO
SU STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI COMUNALI

DURATA DEL SERVIZIO dal 1/11/2020 al 31/03/2024

ELAB. N.

2a

LOTTO

SUD/EST
EXTRAURBANO

Asti, Ii ottobre 2020

| PROGETTISTI: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Geom. FERRERO Claudio Ing. CARANTONI Paolo

Arch. FERRERO Massimo




02a ANALISI EXTRAURBANO SUD EST.xlsx

QUADRO ECONOMICO ANNUO DEL PROGETTO

LOTTO EXTRAURBANO SUD/EST

A) COSTI DEL SERVIZIO

LAVORAZIONI OGGETTO DEL SERVIZIO
(Importo soggetto a ribasso d'asta)

INTERVENTO COMPLETO SPARTINEVE
INTERVENTO COMPLETO SPARGISALE
INTERVENTO RIDOTTO SPARTINEVE
INTERVENTO RIDOTTO SPARGISALE
INTERVENTO A CHIAMATA SPERTINEVE (ore)

INTERVENTO A CHIAMATA SPARGISALE (ore)

COSTO DELLA SICUREZZA
(non soggetto a ribasso d'asta)

INTERVENTO COMPLETO SPARTINEVE
INTERVENTO COMPLETO SPARGISALE
INTERVENTO RIDOTTO SPARTINEVE
INTERVENTO RIDOTTO SPARGISALE
INTERVENTO A CHIAMATA SPERINEVE (ore)

INTERVENTO A CHIAMATA SPARGISALE (ore)

IMPEGNO MACCHINE
(non soggetto a ribasso d'asta)

IMPEGNO MACCHINE COMBINATE
(non soggetto a ribasso d'asta)

LOTTO EXTRAURBANO SUD/EST

n° interventi
singolo anno

35

35

35

35

n° mezzi
singolo anno

10

A1) IMPORTO NETTO del SERVIZIO

A3) IMPORTO TOTALE APPALTO del SERVIZIO

Pag.n,1

Importo
unitario
€ 4.874,81
€ 4.113,20
€ 2.791,56
€ 2.155,03
€ 83,33
€ 159,45
SOMMANO
€ 374,40
€ 179,20
€ 214,40
€ 102,40
€ 6,40
€ 6,40
SOMMANO
Importo
unitario
IMPEGNO
MACCHINA
€ 2.000,00
€ 2.000,00

A2) IVA 22% sul servizio Al)

€

Importi
parziali

9.749,61
20.565,98
11.166,22
17.240,21

2.916,55

5.580,68

67.219,25

748,80
896,00
857,60
819,20
224,00

224,00

3.769,60

20.000,00

4.000,00

calcolo spesa

Totali
€ 67.219,25
€ 3.769,60
€ 20.000,00
€ 4.000,00
€ 94.988,85
€ 20.897,55
€ 115.886,39



